
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πο-
λυτεχνικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης.

2 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους ΕΔΙΠ του Τμήματος Εικαστικών και 
Εφαρμοσμένων Τεχνών της Σχολής Καλών Τε-
χνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσα-
λονίκης.

3 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους ΕΔΙΠ του Τμήματος Θεολογίας της 
Θεολογικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης.

4 Απονομή τίτλου Επίτιμου Καθηγητή του Τμήμα-
τος Ιατρικής του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου 
Θράκης.

5 Απονομή τίτλου Επίτιμου Καθηγητή του Τμήμα-
τος Κοινωνικής Εργασίας του Δημοκρίτειου Πανε-
πιστημίου Θράκης.

6 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκο-
μείου Λευκάδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 57830 (1)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πο-
λυτεχνικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. το άρθρο 15 του ν. 4957/2022(Α΄ 141).

2. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83).
3. Την υπό στοιχεία 126603/Z2/29.7.2016 (ΑΔΑ: 

Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.
4. Την υπό στοιχεία 77598/Z2/23.6.2022 (Γ΄ 1621) 

απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Ανωτάτης Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

5. Την υπ’ αρ. 84966/7.7.2022 (ΑΔΑ: ΩΥΗΞ46Ψ8ΧΒ-
ΟΥ6) διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Α.Π.Θ.

6. Την υπ’ αρ. 10018/3.10.2022 (Γ΄ 2579) πρυτανική 
πράξη βαθμολογικής κατάταξης υπηρετούντων μελών 
Ε.ΔΙ.Π., που μετατάχθηκαν στην κατηγορία αυτή από 
μόνιμοι εκπαιδευτικοί.

7. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Ηλε-
κτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
συνεδρ. υπ’ αρ. 14/16.3.2023, για τον καθορισμό γνωστι-
κού αντικειμένου του Γεωργίου Τονοζλή του Δημητρίου, 
μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος, λαμβάνοντας υπόψη το 
διδακτικό ή επιστημονικό-ερευνητικό έργο και τους με-
ταπτυχιακούς τίτλους σπουδών (έγγραφο του Τμήματος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
υπ’ αρ. 56284/21.3.2023).

8. Την αίτηση του παραπάνω μέλους Ε.ΔΙ.Π. του 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 
Υπολογιστών για τον καθορισμό του γνωστικού αντι-
κειμένου του.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, δια-
πιστώνουμε:

Ότι το γνωστικό αντικείμενο του Γεωργίου Τονοζλή 
του Δημητρίου, υπηρετούντος μέλους του Εργαστηρι-
ακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
της Πολυτεχνικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης, καθορίζεται ως εξής: «Επιστήμη και 
Τεχνολογία Ηλεκτρονικών Υλικών».

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 27 Μαρτίου 2023

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2362

23535

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.12 18:43:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23536 Τεύχος B’ 2362/12.04.2023

    Αριθμ. 57833 (2)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους ΕΔΙΠ του Τμήματος Εικαστικών και 
Εφαρμοσμένων Τεχνών της Σχολής Καλών Τεχνών 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 15 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141).
2. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/ 2016 (Α΄ 83).
3. Την υπό στοιχεία 126603/Z2/29.7.2016 (ΑΔΑ: 

Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.
4. Την υπ’ αρ. 7372/28.11.2016 (Β΄ 3934) τροποποιητική 

διαπιστωτική πρυτανική πράξη αυτοδίκαιης ένταξης από 
11.2.2014, των υπηρετούντων μελών Ειδικού και Εργα-
στηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.Ε.ΔΙ.Π.) κλάδου ΙΙ,
σε αντίστοιχες θέσεις της κατηγορίας Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.).

5. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Εικα-
στικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών συνεδρ. υπ’ αρ. 288/ 
9.3.2023, για τον καθορισμό γνωστικού αντικειμένου της 
Αλίκης Μαρτζοπούλου του Γεράσιμου, μέλους Ε.ΔΙ.Π. 
του Τμήματος, λαμβάνοντας υπόψη το διδακτικό ή επι-
στημονικό-ερευνητικό έργο και τους μεταπτυχιακούς 
τίτλους σπουδών (έγγραφο του Τμήματος Εικαστικών 
και Εφαρμοσμένων Τεχνών υπ’ αρ. 56270/21.3.2023).

6. Την υπ’ αρ. 49413/22.2.2023 αίτηση του παραπάνω μέ-
λους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων 
Τεχνών για τον καθορισμό του γνωστικού αντικειμένου του.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, δια-
πιστώνουμε:

Ότι το γνωστικό αντικείμενο της Αλίκης Μαρτζοπούλου 
του Γεράσιμου, υπηρετούντος μέλους του Εργαστηρια-
κού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Ει-
καστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών της Σχολής Καλών 
Τεχνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, 
καθορίζεται ως εξής: «Ψηφιακές Εφαρμογές στις Εικαστι-
κές Τέχνες».

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 27 Μαρτίου 2023

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

Ι

    Αριθμ. 57873 (3)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου, υπηρετού-
ντος μέλους ΕΔΙΠ του Τμήματος Θεολογίας της 
Θεολογικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 15 του ν. 4957/2022(Α΄ 141).
2. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/ 2016 (Α΄ 83).

3. Την υπό στοιχεία 126603/Z2/29.7.2016 (ΑΔΑ: 
Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.

4. Την υπ’ αρ. 21920/8.11.2022 (Β΄ 5826) διαπιστωτική 
Πρυτανική πράξη ένταξης του Ηλία Καγιάρα του Πανα-
γιώτη, υπηρετούντος μέλους του Ειδικού Τεχνικού Εργα-
στηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), σε κενή οργανική θέση 
της κατηγορίας Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 
(Ε.ΔΙ.Π.), του Τμήματος Θεολογίας της Θεολογικής Σχο-
λής του Ιδρύματος.

5. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Θεο-
λογίας συνεδρ. υπ’ αρ. 7/20.1.2023, για τον καθορισμό 
γνωστικού αντικειμένου του Ηλία Καγιάρα του Πανα-
γιώτη, μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Θεολογίας της Θε-
ολογικής Σχολής, λαμβάνοντας υπόψη το διδακτικό ή 
επιστημονικό-ερευνητικό έργο και τους μεταπτυχιακούς 
τίτλους σπουδών (υπ’ αρ. 57414/27.3.2023 έγγραφο του 
Τμήματος Θεολογίας).

6. Την αίτηση του παραπάνω μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμή-
ματος Θεολογίας για τον καθορισμό του γνωστικού 
αντικειμένου του.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, δια-
πιστώνουμε:

Ότι το γνωστικό αντικείμενο του Ηλία Καγιάρα του Πα-
ναγιώτη, υπηρετούντος μέλους του Εργαστηριακού Δι-
δακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Θεολογίας 
της Θεολογικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης, καθορίζεται ως εξής: «Εφαρμογές 
Πληροφορικής στις Θεολογικές Σπουδές».

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 28 Μαρτίου 2023

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 18/86/9.3.2023 (4)

Απονομή τίτλου Επίτιμου Καθηγητή του Τμήμα-
τος Ιατρικής του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου 
Θράκης. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ 

 Αφού έλαβε υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΣΕΥ/35179/369/6.3.2023 

(ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/35865/1336/6.3.2023) εισήγηση της υπ’ αρ. 
5ης/2.3.2023 συνεδρίασης της Κοσμητείας της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Δ.Π.Θ., που αφορά στην απονομή 
τίτλου Επίτιμου Καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής.

2. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΤΙΑΤΡ/32846/3073/2.3.2023 
εισήγηση της 12ης/28.2.2023 συνεδρίασης της Συνέλευ-
σης του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Δ.Π.Θ., που αφορά στην απονομή τίτλου Επίτιμου 
Καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής.

3. Το υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΤΙΑΤΡ/ΤΓΠΑΘ/32845/3072/ 
168/16.2.2023 έγγραφο του Τομέα Γενικής Παθολογίας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23537Τεύχος B’ 2362/12.04.2023

του Τμήματος Ιατρικής και την συνημμένη σε αυτό πρό-
ταση που υπέβαλαν στον Τομέα μέλη ΔΕΠ του Τμήματος 
Ιατρικής για την ανακήρυξη Επίτιμου Καθηγητή του Τμή-
ματος Ιατρικής του Δ.Π.Θ.

4. Τα άρθρα 16 και 30 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζο-
ντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141).

5. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/33206/1288/12.2.2020 
(υπ’ αρ. 18/25/6.2.2020 συν.) απόφαση της Συγκλήτου 
του Δ.Π.Θ., που αφορά στην τροποποίηση του Κανονι-
σμού Αναγόρευσης Επίτιμου Διδάκτορα, Επίτιμου Καθη-
γητή και απονομής Μεταλλίου του Δ.Π.Θ., αποφάσισε να 
απονείμει τον τίτλο του Επίτιμου Καθηγητή του Τμήματος 
Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δ.Π.Θ. στον 
Καθηγητή Ερευνητικής Ιατρικής της Ιατρικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Πενσυλβάνια, Ιωάννη Λάμπρη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρύτανης

ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 17/86/9.3.2023 (5)

Απονομή τίτλου Επίτιμου Καθηγητή του Τμήμα-
τος Κοινωνικής Εργασίας του Δημοκρίτειου Πα-
νεπιστημίου Θράκης. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ 

 Αφού έλαβε υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΤΚΕ/34045/1025/23.2.2023 

(ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/34095/1298/23.2.2023) εισήγηση της 59ης/
22.2.2023 συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος 
Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Κοινωνικών, Πολιτικών 
και Οικονομικών Επιστημών του Δ.Π.Θ., που αφορά στην 
απονομή τίτλου Επίτιμου Καθηγητή του Τμήματος.

2. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΤΚΕ/32699/990/15.2.2023 
πρόταση που υπέβαλαν στη Συνέλευση του Τμήματος 
Κοινωνικής Εργασίας του Δ.Π.Θ. μέλη ΔΕΠ του Τμήματος 
για την ανακήρυξη Επίτιμου Καθηγητή του Τμήματος 
Κοινωνικής Εργασίας του Δ.Π.Θ.

3. Τα άρθρα 16 και 30 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζο-
ντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 
Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 141).

4. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/33206/1288/12.2.2020 
(υπ’ αρ. 18/25/6.2.2020 συν.) απόφαση της Συγκλήτου 
του Δ.Π.Θ., που αφορά στην τροποποίηση του Κανονι-
σμού Αναγόρευσης Επίτιμου Διδάκτορα, Επίτιμου Καθη-
γητή και απονομής Μεταλλίου του Δ.Π.Θ., αποφάσισε να 
απονείμει τον τίτλο του Επίτιμου Καθηγητή του Τμήματος 
Κοινωνικής Εργασίας της Σχολής Κοινωνικών, Πολιτικών 
και Οικονομικών Επιστημών του Δ.Π.Θ. στον Ομότιμο 
Καθηγητή του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και 
Πολιτικών Επιστημών, Στέλιο Περράκη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρύτανης

ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΗΣ

Ι

    Αριθμ. 338 (6)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του Γενικού Νοσοκο-
μείου Λευκάδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία Υ4Α/οικ. 39510/2012 (Β΄ 1158) 
κοινής υπουργικής απόφασης «Οργανισμός του Γενι-
κού Νοσοκομείου Λευκάδας», όπως έχει τροποποιηθεί.

2. Την υπ’ αρ. 322/10.2.2023 εισήγηση της Π.Ο.Υ. του 
Γ.Ν. Λευκάδας για την μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα 
με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του 
μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στην υπό 
στοιχεία Υ4Α/οικ.39510/2012 (Β΄ 1158) κοινή υπουργική 
απόφαση «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Λευκά-
δας», όπως έχει τροποποιηθεί, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/ 2022 νέους κλάδους και ειδικό-
τητες, ως ακολούθως:

.       

1.  . .

        
   . . 85/2022  

  
      

 
 
   2      

  2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23538 Τεύχος B’ 2362/12.04.2023

 -  -
 2      1 

     1 
  1       1 
  1     1 

  4     4 
  - 

 7  - 
 

  -
 7 

 1     
(SOFTWARE) 1 

2.  . .

        
   . . 85/2022 

  
      

 
  1      1 

  1   
  

  
 1 

 1  
   1 

  2      2 
  60     60 

 -   3   
 

  
 3 

  8      8 

    
  3   

  

  
   

 
3 

  -  3   -
 3 

  4   
 

  
 4 

    
 1   - 

 1 

 2     
(SOFTWARE  
HARDWARE) 

2 

 1   
  

  
 1 

3.  . .

        
   . . 85/2022 

  
      

 

    
  6 

  
  

 
 

  
  

 
 

6 

   
 4 

  -
 

 
 

  -
 

 
 

4 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23539Τεύχος B’ 2362/12.04.2023

   2   
 

  
 2 

 1   
    1 

   37   
  

 
  37 

  
 14  –

 
 –

 14 

 3     
  3 

  10 
  

  2 
  1 
  1 
  1 
 

 3 

 -
- 

 

 -
- 

 
2 

4.  . .

        
   . . 85/2022 

  
      

 

  
 

  
10 

  
 

 

  
 3 

  
 5 

  
-

  
2 

  
 7 

  
 

  

  
 

  
7 

  
  5   

 
  

 2 

   3 

   1    
 

   
 1 

   

1.  

       
   . . 85/2022 

  
      

 

    
  1 

  
  

 
 

   
  

 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23540 Τεύχος B’ 2362/12.04.2023

*Οι ανωτέρω καλυμμένες θέσεις, δεσμεύουν μία (1) οργανική θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων και 
μία (1) οργανική θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού που αντιστοιχίζονται σε ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 
με το π.δ. 85/2022.

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των 
κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4Α/οικ. 39510/2012 (Β΄ 1158) κοινή υπουργική 
απόφαση «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Λευκάδας», όπως έχει τροποποιηθεί, οι οποίες περιλαμβάνονται 
στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα 
με το π.δ. 85/2022 και την υπ’ αρ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι 
την πλήρωσή τους:

   1   
 

 
 1 

.         

1.   .
       

   . . 85/2022 

  
      

 

   
 1 

  -
 

 
 

  -
 

 
 

1 

  
 1  –

 
 –

 1* 

  
 1  –

 
 –

 1* 

 . .  

  

    
   1 

.       
 .  

   
   

     1 
   1 

  20 

.       
 .  

  
    

  –   
 

1 

   2 

.       



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23541Τεύχος B’ 2362/12.04.2023

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
που περιλαμβάνονται στην υπό στοιχεία Υ4Α/οικ. 39510/2012 (Β΄ 1158) κοινή υπουργική απόφαση «Οργανισμός 
του Γενικού Νοσοκομείου Λευκάδας», όπως έχει τροποποιηθεί, οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντι-
στοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

.  . .  
   

   -   
 1 

  :  
.   (45)      

   

    

  5 

  3 

  3 

  1 

 –   2 

  3 

  3 

  3 

. . .  1 

 1 

 2 

 1 

-   3 

  3 

  3 

.     

   
     

     80  . 3528/2007 1 
       

     . 10 . 7  . 3329/2005 1 

.       
  

       
 1 

.  . .  
   

         1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23542 Τεύχος B’ 2362/12.04.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023621204230008*

  2 

  1 

     
  

1 

    2 

  2 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λευκάδα, 22 Φεβρουαρίου 2023

Ο Διοικητής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΑΒΟΣ   


